CTCP TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ AN PHA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3006/CV-ASP/2022

TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 06 năm 2022.

   Kính gửi: Sở Giao Dịch Chứng khoán Tp.HCM

     Ủy Ban Chứng khoán Nhà Nước;

Tên tổ chức  : Công ty Cổ phần Tập đoàn Dầu Khí An Pha

Mã chứng khoán : ASP

Địa chỉ trụ sở chính : Phòng 805, Lầu 8 – Tòa nhà Saigon Paragon – Số 03 – Đường Nguyễn

Lương Bằng – P.Tân Phú – Q.7 – Tp.HCM.

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số: 0303224471 do Sở kế hoạch và Đầu tư Tp.HCM

cấp ngày 02/04/2004, thay đổi lần gần nhất ngày 22/07/2019.

Điện thoại  : 028.54136338       Fax: 028.54136340

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Vũ Thanh Hoà

Loại thông tin công bố:   24h       72h       Yêu cầu     Bất thường    Định kỳ.

Nội dung thông tin công bố:

Thực hiện điều 9, Thông tư số: 155/2015/TT-BTC, ngày 06/10/2015 của BTC hướng dẫn về

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán. Nay Công ty Cổ phần Tập Đoàn Dầu Khí An

Pha công bố thông tin về Công ty kiểm toán đã ký hợp đồng cung ứng dịch vụ kiểm toán và

soát xét báo cáo tài chính năm 2022 của tổ chức niêm yết như sau:

- Hợp đồng kiểm toán số: 85/2023/HĐKT- CPA VIETNAM - HCM, ngày 30/06/2022

- Công ty kiểm toán ký hợp đồng: Công ty TNHH Kiểm toán CPA Viet Nam

- Địa chỉ: Tầng 8, Cao Ốc VG Building, Số 235 Nguyễn Trãi, Phường Thanh Xuân Trung,

Q.Thanh Xuân – Tp.Hà Nội.

- Điện thoại: 024.37832121 – Fax: 024.37832122

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu văn thư.

  NGƯỜI PHỤ TRÁCH CÔNG BỐ

THÔNG TIN

  VŨ THANH HOÀ

		hoavt.asp@anphapetrol.com
	2022-06-30T14:02:07+0700
	Vietnam
	Vũ Thanh Hoà
	I am approving this document

		2022-06-30T16:30:54+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ AN PHA